In nomine domini Amen. Nos Johannes de Luboraczki reformati uxori sue
 Comparatione per eandem coram officio iudicium publico Casati Bremensibus Nobilibus et
 relictis Luboraczki. Nos mente et corpore eorum et suis discipulis in
 bonis suis quibus propriis fore et competere videret, et se sua compe
 rari debere, bonorum suorum et bonorum suorum et bonorum suorum et bonorum suorum
 Bremensibus in toto quo ad hunc actum abmet in corpore et sub sigillo publice
 per nos et nos recognovit quia nos Nobilium Toppius filius olim
 Nobilium Wladislaus et pelotus Consorte sua etiam recepit et mamaliter
 tenant de manibus Nobilium Durbare de Dispersio de eius olim Wladis
 Toppius pelotus Consorte, mox vero Consorte sui, summam Quadrungen
 talis filii pelotus mox poloni eddy rone dot. Volens ergo eandem Toppi
 am Consortem suam de obsequio et statu et quomodo matrimonium consoluta
 reddere aliam similem summam Quadrungen talem filii pelotus suam non
 omni polonia rone dotaliis et quod in actu in dno tota dntegra
 medietate eius bonorum suorum Mobilium et immobilium suorum et obli
 gationum que unum habet et in post obitu in Regno et Dominio eius
 subiectis habitationibus et in medietate tota dntegra Anni Argen
 ti formati formati dntegrum Margaritam Arricand Consortem dntegrum
 ad quod equitatem totiusque sumptibus dntegrum dntegrum dntegrum
 in tota medietate eius bonorum suorum Mobilium et immobilium in quo cum quod
 dntegrum dntegrum nullis penitus expressis et dntegrum dntegrum
 coram in que dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ne reformati dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 quod in ea dntegrum Luboraczki Consorte sua in ipso dntegrum dntegrum
 in summa similitudine et dntegrum dntegrum filii pelotus bona predicta ma
 nent in eadem tota dntegrum medietate eius bonorum Mobilium et im
 mobilium suorum et obli gationum quod dntegrum dntegrum dntegrum
 dntegrum quibus hinc dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 in nomine domini proprietate et ad dntegrum dntegrum medietate dntegrum
 ne dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 et dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 et dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ne dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ma ab eorum reformatum dntegrum in Regno polonie vel dntegrum dntegrum
 natum dntegrum dntegrum de filii Laurentis Luboraczki ad dntegrum dntegrum

Nos Johannes de Luboraczki reformati uxori sue
 Comparatione per eandem coram officio iudicium publico Casati Bremensibus Nobilibus et
 relictis Luboraczki. Nos mente et corpore eorum et suis discipulis in
 bonis suis quibus propriis fore et competere videret, et se sua compe
 rari debere, bonorum suorum et bonorum suorum et bonorum suorum et bonorum suorum
 Bremensibus in toto quo ad hunc actum abmet in corpore et sub sigillo publice
 per nos et nos recognovit quia nos Nobilium Toppius filius olim
 Nobilium Wladislaus et pelotus Consorte sua etiam recepit et mamaliter
 tenant de manibus Nobilium Durbare de Dispersio de eius olim Wladis
 Toppius pelotus Consorte, mox vero Consorte sui, summam Quadrungen
 talis filii pelotus mox poloni eddy rone dot. Volens ergo eandem Toppi
 am Consortem suam de obsequio et statu et quomodo matrimonium consoluta
 reddere aliam similem summam Quadrungen talem filii pelotus suam non
 omni polonia rone dotaliis et quod in actu in dno tota dntegra
 medietate eius bonorum suorum Mobilium et immobilium suorum et obli
 gationum que unum habet et in post obitu in Regno et Dominio eius
 subiectis habitationibus et in medietate tota dntegra Anni Argen
 ti formati formati dntegrum Margaritam Arricand Consortem dntegrum
 ad quod equitatem totiusque sumptibus dntegrum dntegrum dntegrum
 in tota medietate eius bonorum suorum Mobilium et immobilium in quo cum quod
 dntegrum dntegrum nullis penitus expressis et dntegrum dntegrum
 coram in que dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ne reformati dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 quod in ea dntegrum Luboraczki Consorte sua in ipso dntegrum dntegrum
 in summa similitudine et dntegrum dntegrum filii pelotus bona predicta ma
 nent in eadem tota dntegrum medietate eius bonorum Mobilium et im
 mobilium suorum et obli gationum quod dntegrum dntegrum dntegrum
 dntegrum quibus hinc dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 in nomine domini proprietate et ad dntegrum dntegrum medietate dntegrum
 ne dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 et dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 et dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ne dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ma ab eorum reformatum dntegrum in Regno polonie vel dntegrum dntegrum
 natum dntegrum dntegrum de filii Laurentis Luboraczki ad dntegrum dntegrum

Et nos per solam coram officio iudicium publico Casati Bremensibus Nobilibus et
 relictis Luboraczki. Nos mente et corpore eorum et suis discipulis in
 bonis suis quibus propriis fore et competere videret, et se sua compe
 rari debere, bonorum suorum et bonorum suorum et bonorum suorum et bonorum suorum
 Bremensibus in toto quo ad hunc actum abmet in corpore et sub sigillo publice
 per nos et nos recognovit quia nos Nobilium Toppius filius olim
 Nobilium Wladislaus et pelotus Consorte sua etiam recepit et mamaliter
 tenant de manibus Nobilium Durbare de Dispersio de eius olim Wladis
 Toppius pelotus Consorte, mox vero Consorte sui, summam Quadrungen
 talis filii pelotus mox poloni eddy rone dot. Volens ergo eandem Toppi
 am Consortem suam de obsequio et statu et quomodo matrimonium consoluta
 reddere aliam similem summam Quadrungen talem filii pelotus suam non
 omni polonia rone dotaliis et quod in actu in dno tota dntegra
 medietate eius bonorum suorum Mobilium et immobilium suorum et obli
 gationum que unum habet et in post obitu in Regno et Dominio eius
 subiectis habitationibus et in medietate tota dntegra Anni Argen
 ti formati formati dntegrum Margaritam Arricand Consortem dntegrum
 ad quod equitatem totiusque sumptibus dntegrum dntegrum dntegrum
 in tota medietate eius bonorum suorum Mobilium et immobilium in quo cum quod
 dntegrum dntegrum nullis penitus expressis et dntegrum dntegrum
 coram in que dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ne reformati dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 quod in ea dntegrum Luboraczki Consorte sua in ipso dntegrum dntegrum
 in summa similitudine et dntegrum dntegrum filii pelotus bona predicta ma
 nent in eadem tota dntegrum medietate eius bonorum Mobilium et im
 mobilium suorum et obli gationum quod dntegrum dntegrum dntegrum
 dntegrum quibus hinc dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 in nomine domini proprietate et ad dntegrum dntegrum medietate dntegrum
 ne dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 et dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 et dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ne dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum dntegrum
 ma ab eorum reformatum dntegrum in Regno polonie vel dntegrum dntegrum
 natum dntegrum dntegrum de filii Laurentis Luboraczki ad dntegrum dntegrum